
 

 

 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.06.2012 г.                   с. Осиновка                № 40-пг 

 

 

«Об отмене постановления» 

 

        В связи с противоречием с федеральным законодательством и внесенным 

протестом Михайловской районной прокуратурой 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

 

Отменить постановление № 66 от 12.11.2010 года «Об утверждении 

административного регламента администрации Осиновского сельского 

поселения по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и 

выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки 

жилого помещения на территории Осиновского сельского поселения»  

 

 

 

 

Глава Осиновского  

      сельского поселения             Л.А.Жихарев 

 

   


